

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 18007/2021

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]/SPR/PRAV

VĚC: **ODVOLÁNÍ PROTI ODMÍTNUTÍ POSKYTNOUT INFORMACE O DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,  
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

## Rozhodnutí

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaše odvolání proti rozhodnutí č.j.: IPR 16320/2021 o odmítnutí poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

V souladu s ustanovením § 87 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, tímto:

**IPR Praha napadené rozhodnutí ze dne 6. 12. 2021, č. j.: IPR: 16320/2021, ruší a vyhovuje Vašemu odvolání.**

IPR Praha v souladu se zákonem Vaši žádost posoudil a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytuje požadované informace. Upravená verze urbanistické studie Nákladové nádraží Žižkov a vypořádání připomínek k předmětné verzi studie jsou dostupné na cloudovém úložišti IPR Praha po dobu jednoho měsíce, tj. do 5. 2. 2022.

Odkaz na úložiště:

[REDACTED]

Heslo pro přístup:

[REDACTED]

### Odůvodnění:

Ve své původní žádosti jste požadovali poskytnutí upravené verze studie území Nákladového nádraží Žižkov, která byla představena dne 3. 11. 2021 v CAMPu a vypořádání připomínek veřejnosti a spolků k verzi studie zveřejněné na jaře tohoto roku (tzv. Regulační masterplann NNŽ).

Vzhledem k tomu, že odpadly důvody odmítnutí poskytnutí požadovaných informací, neboť oba vyžádané dokumenty má IPR Praha již zpracovány, a v souladu s dříve avizovanými skutečnostmi, IPR Praha nyní předmětné informace poskytuje.

Proto IPR Praha rozhodl, jak je výše uvedeno.

### Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání v souladu s ustanovením § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím, ve spojení s ustanovením § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Odvolání se podává k Magistrátu hlavního města Prahy, prostřednictvím IPR Praha, Vyšehradská 57, 128 00, Praha 2.

**Mgr. ADAM ŠVEJDA, zástupce ředitele  
pro ekonomickou a provozní činnost**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY na cloudu:

- 1. Urbanistická studie Nákladové nádraží Žižkov
- 2. Vypořádání připomínek ke studii

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – ID datové schránky – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KPU
- 4. IPR – SPR
- 5. IPR – spisovna